Šia  sutartimi  Vykdytojas  įsipareigoja  atlikti  Užsakovo  pateiktų  nutekamųjų  vandenų 
mėginių tyrimus (toliau – paslaugos), o Užsakovas įsipareigoja už juos sumokėti šioje sutartyje 
numatytais įkainiais ir terminais.

1.2. Pradinė sutarties vertė  – 5126,95 Eur be PVM (penki tūkstančiai šimtas dvidešimt šeši 
eurai, 95 centai be PVM), 6203,61 Eur su PVM ( šeši tūkstančiai du šimtai trys eurai, 61 centas su 
PVM).

2. PASLAUGŲ ATLIKIMO IR PRIĖMIMO - PERDAVIMO TVARKA

2.1. Už nutekamųjų vandenų mėginių paėmimą ir pristatymą Vykdytojui atsako Užsakovas, 
griežtai laikydamasis galiojančių atitinkamos rūšies mėginių ėmimo ir transportavimo reikalavimų.